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	Адрес
	Кол-во комн.
	Этаж/эт-ть
	Общая площ.
	Срок сдачи
	Тип/м-л
	Отделка
	Цена за 1 кв.м.
	Цена т.р., общая нам на руки

	ул.Пушкарская,142 ООО Сириус
	    1
	   6/8
	   49,27
	 1кв. 2017г.
	   М-К
	  отделка
	  43 640
	2 150 000

	ул.Автозаводская,д.80б
	    1
	   1/3
	   31.1
	 4кв. 2016г.
	   М-К
	  отделка
	 42 440
	1 320 000

	ул. Переселенческая,д.100 ЖК Весна (Парковый)
	    2
	   1/9
	   52,11
	 1кв. 2017г.
	      К
	  отделка
	  47 000
	2 450 000

	ул.Переселенческая,д.98
	    3
	   4/13
	  83,23
	 3кв. 2017г.
	      К
	  отделка
	  39 650
	3 300 000

	
	    2
	   13/13
	  57,12
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	  46 390
	2 650 000

	ул.Красавинская,д.4 пай
	    1
	  4/9
	  26,3
	 4кв. 2016г. 
	      П
	   отделка
	  57 034
	1 500 000

	ул.Старцева,д.143 (ЖК Авиатор)
	    2
	  8/19
	   68,38
	 2кв. 2017г.
	      К
	отделка
	42 410
	          2 900 000

	ул.Самаркандская,143 физ. Лицо ЖК Авиатор
	    3
	   14/19
	   77,38
	 2кв. 2016г.
	     К-К
	Кирпич
	47 820
	          3 700 000

	с.Култаево, ул.Лазурная,д.125 пай
	    1
	   2/3
	   33,3
	 2кв. 2016г.
	   Кирпич
	   отделка
	  34 530
	1 150 000

	ул.Ракитная.д.42 ОАО СПК
	    2
	   5/10
	   55,45
	 2кв. 2017г.
	   Панель
	   отделка
	  32 
	1 800 000

	г.Краснокамск, ул.Декабристов,д.25 ООО Инвест-Групп долевка
	    2
	    2/3
	   49,2
	4кв. 2016г.
	   Кирпич
	   отделка
	  33 000
	1 623 600

	ул.Уинская,д.56 «Живаго» секция В долевка два юр. лица в цепочке
	    2
	   16/16
	   68,67
	  1кв. 2018г.
	     М-К
	   отделка
	   34 950
	2 400 000

	с.Фролы, ул.Весенняя, д.12
	2
	9/9
	60,03
	1кв.2017г.
	К
	Отделка
	40 150
	2 410 000

	ул.Весенняя,д.14а (с.Фролы) ОАО Трест 14
	3
	8/9
	79,69
	2 кв. 2017г.
	К
	Отделка
	37 890
	3 020 000

	
	2
	2,5/9
	57,3
	
	
	
	39 440
	2 260 000

	
	1
	7/9
	38,22
	
	
	
	43 700
	1 670 000

	п.Горный, ул.Парковая,д.5 ОАО Трест-14
	    2
	   2,9/9
	   57,75
	   4кв. 2016г.
	   Кирпич
	   отделка
	35 670
	2060000

	с.Фролы, ул.Садовая,д.1 ОАО СПК пай
	    2
	   4/7-9
	   59,85
	  2кв. 2017г.
	  Панель
	  отделка
	36 760
	2 200 000

	
	    1
	    7/9
	   29,25
	
	
	
	43 180
	1 400 000

	ул.Решетникова, 18 кв.31,(долевка), юр. лицо, физ.лицо
	    1
	    2,3/6
	    36,9
	  3кв. 2015г.
	     М-К
	   Чистовая

    отделка
	   53 929
	1990000

	ул.Веры Засулич,д.52 ОАО Трест-14 физ. лицо
	1
	15/16
	38,11
	2кв. 2016г.
	Кирпич
	отделка
	58 520
	2 230 000

	ул. Веры Засулич,54 Трест долёвка 
	    2
	    1/16
	   64,4
	  4кв. 2016г.
	   Кирпич
	отделка
	50 465
	          3 250 000

	ул. Веры Засулич,54а Трест долёвка 
	    1
	    9/16
	   32,06
	   2 кв. 2017г.
	   Кирпич
	отделка
	57 080
	1 830 000

	ул.Веры Засулич,д.54а ОАО Трест (Индустриальный район)
	    2
	    2/16
	   69,94
	   2кв. 2017г.
	   Кирпич
	отделка
	48 255
	          3 375 000

	
	    2
	    3/16
	   69,94
	
	
	
	50 900
	         3 560 000

	
	    3
	    3/16
	   73,32
	
	
	
	52 780
	          3 870 000

	
	    3
	    2/16
	   73,32
	
	
	
	49 980
	          3 665 000

	ул.Островского, д.30 пристрой к пристрою
	2
	12/19
	77,65
	4 кв. 2016г.
	Кирпич
	Без Отделки
	50 220
	3 900 000

	ул. Адмирала Макарова,23 кв.25
	    1
	     7/16
	    42,91
	   1кв. 2015г.
	    К-К
	 Без отделки 
	42 000
	1900000

	Калинина,64

ООО Проспект 2я очередь кв.151, 235
	     3
	    16/17 
	    80,17
	   1кв. 2015г.
	     М-К
	Без отделки
	51 750
	4 150 000

	
	
	    17/17
	
	
	
	
	40538
	3250000

	Светлогорская, 11/15 кв. 

ООО Сириус-СК долёвка

 кв.51, 163,
	     3
	 8,12/16 
	    86,4
	   4кв. 2015г
	     М-К
	Отделка
	40 462
	3500000

за 12й этаж цена 3 300 000

	с. Култаево, ул.Кедровая,18 2очер долевка
	      1
	    3/5
	    25,75
	  4кв. 2016г.
	   Кирпич
	отделка
	38446
	990000

	с. Култаево, ул. Кедровая.18 1-я очередь долевка кв.17
	     2
	    2/5
	   60,01
	  4кв. 2015г.
	  Кирпич
	отделка
	25000
	1500000


    ВТОРИЧНОЕ ЖИЛЬЕ:
	 КИМ 63

 кв.№ 24 ООО  Стройком (ВТБ,СБЕР  Клюква) долёвка в цепочке физик              
	     2
	  3/10
	   76,37
	Дом сдается с отделкой
	     К-К
	Отделка
	51067
	         3 900 000


Квартиры инвесторов.
	 ул.Клименко, д.20
	    4
	     8/9
	    130
	вторичка
	
	Состояние отличное, остается мебель. Есть фото
	           11 500 000

	ул.К.Цеткин, д. Квартира с отличным ремонтом.
	3
	5/9
	140
	ДОМ СДАН
	ИП/К
	Состояние отличное, есть фото
	11 500 000

	ул.Калинина, д.42
	студия
	2/16
	38,11
	Дом сдан
	К
	Новый дом, никто не проживал, ни кто не прописан,св-во получено
	2 000 000

	д.Кондратово, ул.Строителей , д.1
	4
	7/7
	107
	Дом сдан
	П
	Новый дом, никто не жил, никто не прописан, св-во получено.
	4 050 000


Прошу обратить внимание что по многим объектам можно обсуждать ещё дисконт, при условии наличной оплаты. Звоните мне и будем согласовывать стоимость объекта. 

